
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 9:43 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI IHD 016/95, 

RESOLV E: 

Dispensar, a partir de 08.03.95, a servidora 
LILIANE MARIA BELO DO AMARAL, da função de Assistente interina (FG-2), 
do Instituto de Ciências Humanas. 

Brasília-DF, 14 derliCUWO de 199E5. 

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

